CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016

Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 08/Mar/2017

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NUmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5122-100-401 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS Saldo inicial : 0.00
13/Ene/2016 Egresos 3 PAGO TORTILLAS PARA COM.. F 289 1,095.00 1,095.00
13/Ene/2016 Egresos 4 CARNE Y POLLO PARA COME.. F VARIAS 2,189.01 3,284.01
21/Ene/2016 Egresos 13 COMIDAS PARA LA DOCTORA OP 503 240.00 3,524.01
29/Ene/2016 Egresos 11 INSUMOS PARA COMEDOR A.. F VARIAS 9,486.49 13,010.50
05/Feb/2016 Egresos 1 CARNE PARA COMEDOR ASIS..F 248 3,496.66 16,507.16
29/Feb/2016 Diario 1 FRUTAS Y VERDURAS PARA .. F VARIAS 626.00 17,133.16
29/Feb/2016 Diario 2 TORTILLAS PARA COMEDOR .. F VARIAS 735.00 17,868.16
29/Feb/2016 Diario 3 COMPRA FRUTAS, VERDURA.. OP 526 498.00 18,366.16
04/Mar/2016 Egresos 3 CARNE PARA COMEDOR ASIS..F 283 3,951.35 22.317.51
09/Mar/2016 Egresos 5 INSUMOS PARA COMEDOR A.. F VARIAS 8,829.19 31,146.70
19/Mar/2016 Egresos 11 PAGO DE ALIMENTOS ALAD.. OP 538 250.00 31,396.70
31/Mar/2016 Diario 7 TORTILLAS PARA COMEDOR .. F 299 735.00 32,131.70
14/Abr/2016 Egresos 9 ALIMENTOS PARADOCTORA .. ES 943.00 33,074.70
15/Abr/2016 Egresos 5 CARNE PARA COMEDOR ASIS..F 329 1,999.60 35,074.30
19/Abr/2016 Egresos 6 INSUMOS PARA COMEDOR A.. F 3930 7,333.03 42 407.33
03/May/2016 Egresos 2 ERNESTO ADRIAN DIAZ PACH..F 355 3,492.50 45,899.83
06/May/2016 Diario 1 MARIA GUADALUPE ROBLES .. F 341 675.00 46,5674.83
06/Jun/2016 Egresos 3 CARNE PARA COMEDOR ASIS..F 380 4.020.80 50,595.63
06/Jun/2016 Egresos 4 PAGO DE TORTILLAS PARAC.. F 352 832.50 51,428.13
06/Jun/2016 Egresos 5 INSUMOS PARA COMEDOR A.. F VARIAS 5,042.80 56,470.93
23/Jun/2016 Egresos 12 INSUMOS PARA COMEDOR A.. F VARIAS 15,533.10 72,004.03
25/Jun/2016 Egresos 21 PAGO ALIMENTOS PARA LA D..OP 570 203.00 72,207.03
28/Jun/2016 Egresos 22 CONSUMO DE ALIMENTOS D.. OP 569 1,256.53 73,463.56
30/Jun/2016 Egresos 19 ALIMENTOS PARA LA DOCTO.. OP 11647 563.01 74,026.57
11/Julf2016 Diario 2 PROVISION COMPRA DE CAR.. D02 3,531.25 77,557.82
13/Jul/2016 Diario 9 PROVISION TORTILLAS PARA ..D 09 975.00 78,532.82
20/Jul/2016 Diario 14 PROVISION COMPRA DE FRU.. OP 588 179.00 78,711.82
28/Jul/2016 Diario 17 PROVISION ALIMENTOS PAR.. QP 597 2,096.54 80,808.36
15/Ago/2016 Diario 9 PROVISION TORTILLAS PARA ..D 0S8 855.00 81,663.36
17/Ago/2016 Diario 5 PROVISION FACTURA 450 PO.. D 05 3,776.25 85,439.61
19/Ago/2016 Diario 10 PROVISION PARAFRUTSY V.. D10 522.50 85,962.11
26/Ago/2016 Diario 17 PROVISION ALIMENTOS PAR.. D 17 1,229.14 87,191.25
29/Ago/2016 Diario 18 PROVISION ALIMENTOS PAR.. D 17 735.00 8§7,926.25
08/Sep/2016 Diario 3 PROVISION INSUMOS PARA C..D 03 10,877.02 98,803.27
13/Sep/2016 Diario 10 PROVISION TORTILLAS EINS.. D10 1,300.00 100,103.27
23/Sep/2016 Diario 24 PROVISION ALIMENTOS PAR.. D24 2,890.93 102,994 .20
24/Sep/2016 Diario 16 PROVISION INSUMOS PARA C..D 16 79.75 103,073.95
03/0ct/2016 Diario 7 PROVISION INSUMOS PARA C..D 07 5,800.18 108,874.13
04/0ct/2016 Diario 10 PROVISION CARNE PARA CO.. D10 3,546.50 112,420.63
19/0ct/2016 Diario 5 PROVISION TORTILLAS PARA .D 05 915.00 113,335.63
28/0ct/2016 Diario 24 PROVISION ALIMENTOS PAR.. D24 2,628.81 115,964.44
28/0ct/2016 Diario 32 PROVISION FRUTAS Y VERDU..D 32 4,761.70 120,726.14
01/Nov/2016 Diario 7 PROVISION INSUMOS PARA C..D 07 5,706.93 126,433.07
09/Nov/2016 Diario 13 PROVISION FACTURA 501 DE ..D 13 4,707.07 131,140.14
15/Nov/2016 Diario 3 TORTILLAS PARA COMEDOR .. D03 945.00 132,085.14
15/Nov/2016 Diario 5 PROVISION ALIMENTOS GRU.. D05 262.00 132,347.14
27/Nov/2016 Diario 286 PROVISION ALIMENTOS PAR.. OP VARIAS 1,855.00 134,202.14
29/Nov/2016 Diario 16 PROVISION ALIMENTOS PAR.. OP VAR 140.00 134,342.14
29/Nov/2016 Diario 27 PROVISION ALIMENTOS PAR.. D 27 994 50 135,336.64
06/Dic/2016 Diario 4 PROVISION FACTURA 503 CA.. D04 3,145.01 138,481.65
13/Dic/2016 Diario 1 PROVISION TORTILLAS PARA ..D 01 945.00 139,426.65
13/Dic/2016 Diario 17 PROVISION INSUMOS PARA C..D 17 5,048.64 144,475.29
15/Dic/2016 Diario 9 PROVISION ALIMENTOS PAR.. OP 005 1,700.00 146,175.29
22/Dic/2016 Diario 8 PROVISION ALIMENTOS PAR.. D08 1,327.00 147,502.29
Total: 147,502.29 0.00 147,502.28

Total: 147,502.29 0.00 147,502.29



